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Каталог запасных частей с чертежами 
Comunello Rampart 600

Автоматика для секционных ворот Comunello, привод 
потолочный для гаражных ворот Comunello Rampart 600
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Позиция Артикул RU Артикул Кол-во Описание

Каталог запасных частей с чертежами 
Comunello Rampart 600

Автоматика для секционных ворот Comunello, привод 
потолочный для гаражных ворот Comunello Rampart 600

COMUNELLO

Корпус привода

Крышка корпуса

Плафон

Моторедуктор

Блок управления

Ввод кабельный

Трансформатор

Световод индикации

Антенна

Модуль подсветки

RG20679B
RG20680B
RG20682T
RG21396X
GCURTHP2L0G26
RG20606X
RG20160X
RG20122X
RG20134X
RG20100X

RT.6001
RT.6002
RT.6003
RT.6004
RT.6005
RT.6006
RT.6007
RT.6008
RT.6009
RT.6010

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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